
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 80157855

Data
publicarii 23.03.23

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 1.668,66 RON - 1.668,66 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 40 TOP 20,9 836 PLIC C6 AUTOADEZIV 121101
121100 300 BUC 0,1 30 SEPARATOR BIBLIORAFI KANGARO 105 X 240 R 2 SET 15,5 31
SEPARATOR BIBLIORAFI KANGARO 105 X 240 V 2 SET 15,5 31 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU
15 BUC 0,84 12,6 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-45 SVS 1 BUC 19,9 19,9 TEXTMARKER SCH JOB
6/SET 3 SET 16,5 49,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 3 SET 8,5 25,5 AGRAFE 50MM
CENTRUM 80059 4 CUTIE 3,48 13,92 RADIERA FACTIS TRI24 1 BUC 1,74 1,74 CAPSE 24 / 6
NOKI 10 CUTIE 1,15 11,5 DOSAR PVC 100 BUC 0,8 80 DOSAR CARTON 1/1 200 BUC 1,1 220
DOSAR CARTON SINA TARE 100 BUC 1,2 120 USB 128GB DATATRAVELER 3 BUC 62 186
